
Susanne Thøgersen ApS

CVR-nr.: 38637436

Spangsbjerghaven 173
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Bo Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Susanne Thøgersen ApS
Spangsbjerghaven 173
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 22363349
e-mailadresse: susanne@thogersen.se

CVR-nr.: 38637436
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er bogholderifunktioner i mindre firmaer.

Årets resultat i 2022 udgør okr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		474.711	466.036
Lønninger		-197.887	
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		-7.030	-8.512
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.490	-113.000
Andre driftsomkostninger	1	-129.431	
Resultat af ordinær primær drift		22.873	19.670
Øvrige finansielle omkostninger		-22.873	-19.670
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
I alt		0	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.958	474.448
Materielle anlægsaktiver i alt	2	356.958	474.448
Anlægsaktiver i alt		356.958	474.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			51.189
Andre tilgodehavender		68.281	
Tilgodehavender i alt		68.281	51.189
Likvide beholdninger		86.554	45.138
Omsætningsaktiver i alt		154.835	96.327
AKTIVER I ALT		511.793	570.775

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Egenkapital i alt		40.000	40.000
Skyldig moms og afgifter		55.444	68.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416.349	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		471.793	530.775
Gældsforpligtelser i alt		471.793	530.775
PASSIVER I ALT		511.793	570.775

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Administrationsomkostninger	
Kontorartikler	0,00
Telefon	-4.663,97
Danløn	-286,00
Bankgebyr, porto	-47,25
Øvrige omkostninger	-10.231,17
Småanskaffelser	-3.669,60
Andre Driftsomkostninger	
leasing af bil	0,00
brændstof	-42.555,00
vedligehold	-51.429,77
vægtafgift, forsikring	-16.548,81

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	587488
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	587488
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-113000
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-117490
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-230490
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	356958

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret